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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 ACHC Bujar Gazheli  
VP - objekt banimi 

dhe sherbimesh 
Rruga Elbasanit, Tirane EMC studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 
117

2
ALBA SHOES 

GROUP 
Nikolin Lleshi 

VP -  objekt 

banimi dhe 

sherbimesh 

Lagjja nr. 1. Kruje LURAStudio 115

3
ALBANIA BAGS 

SHOPER
Afrim Haxha 

VP - prodhim i 

ambalazheve me 

perberje letre 

Kashar, Tirane Elvis Xhaferri Refuzim 118

4 ECO - GREEN Orlanda Boja 

VP -ndertim 

serash per rritje 

fidanesh dhe 

magazine 

sherbimesh 

Gjergjan, Elbasan Studio Elbasani 
Vendim per VNM 

Paraprake 
117

5
KASTRIOT 

MINERALS  
Kastriot Dobrushi  

VTH - Shfrytezim 

me karrier te 

mineralit HE -Ni 

Fshati Gjinaj, Has, 

Qarku Kukes 
EMC studio 

Plotesim 

Informacioni
121

6 KURT Lutfi Kurti 

VP - nxjerrje e 

mineraleve nga 

llumrat lumore 

Ndroq, Tirane GEC Studio Refuzim 122

7 SANI SERVICE Admir Daca 

VP - instalim per 

instalimin e 

mbetjeve 

Mezes, Kashar, 

Tirane 
EMC studio 

Plotesim 

Informacioni
123

8 SAG Sokol Agovigu
VP Kapanon 

industrial
Ahmetaq, Vore Arben Lici 

Vendim per VNM 

Paraprake 
124



9 SHERWOOD  Robert Cass
VP Instalime per 

nxjerrje nafte
Kucove GR Albania

Vendim per VNM 

Paraprake 
125

10 VITAL Z&D Zhuljeta Zaimi  
VTH - Prodhim 

protoksid azoti
Fier EMC studio 

Deklarate 

mjedisore
126

11

SOKOL MINA Sokol Mina 
VP - Kamping, 

Bar-Restorant
Ksamil, Sarande Sulbena Balilaj 

Vendim per VNM 

Paraprake 
127

12 APD Gazmend Shalsi 

VP - Ndertim 

strukture per 

kontroll mjetesh

Porti Durres C.E.C Group 
Vendim per VNM 

Paraprake 
128

13 NELI Isuf Neli 
VP - miniere 

nentokesore 
Bater, Bulqize 

Studime Projektime 

minerale 

Vendim per VNM 

Paraprake 
129

14 Arjan Senka Arjan Senka VP-Kapanon 

industrial 1 kat

Bubullime, Lushnje
EMC studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 

130

15
Klisal

Amalia Floku VTH Shfrytezim 

guri gelqeror sip

Ura Vajguore, Berat GEC Studio Deklarate 

mjedisore

131


